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化

路

河滨北路

渭河公园

层1现状加建

层3扩建

门诊楼及放疗中心

建筑面积

门诊楼

66361.29

6430.54㎡

1183.89

387.35

㎡

㎡

中

其

1571.24m
2

㎡

计容面积

机动车停车

绿地率

建筑密度

容积率

中

其

放疗中心

中

其

地下总建筑面积

地上总建筑面积

现状建筑面积

中

其

总建筑面积

规划净用地面积

分项名称

综合技术经济指标

127个

30.00%%

31.10%

2.1872/

59050.98㎡

924㎡地下建筑面积

6294.10㎡地上建筑面积

2120.54㎡

4310㎡

2876.8㎡2#

2721㎡1#

5597.8㎡

52022.35㎡

58316.45㎡

㎡

26998.00㎡

备注数值单位

综合办公楼 787.56㎡

新建入口

已建入口

已建入口

发电机房

R9

R9

本次保障用房改扩建工程总建筑面积


